
Príloha č. 6 

Prezenčná listina vzdelávacej aktivity 
1. Údaje o usporiadateľovi: 
Názov a sídlo usporiadateľskej organizácie: 
 
Osoba oprávnená konať v mene usporiadateľa: 
Funkcia: 
 

Meno, priezvisko, titul: 
 

Dátum narodenia: 
 

Podpis: 
 

Osoba zodpovedná za vzdelávaciu aktivitu: 
Funkcia: 
 

Meno, priezvisko, titul: 
 

Dátum narodenia: 
 

Podpis: 
 

Pečiatka usporiadateľa: 
 

2. Údaje o vzdelávacej aktivite: 
Dátum konania: 
 

Miesto konania 
 

Druh* a názov vzdelávacej aktivity: Dĺžka v hodinách 
 

* Pred názvom vzdelávacej aktivity označte druh vzdelávacej aktivity     P: prednáška;  S: seminár;  K: kurz 

3. Prezenčná listina: 
Pri nedostatku miesta pokračujte v tabuľke na samostatnom liste/listoch 
Por. 
číslo Meno, priezvisko, titul Dátum 

narodenia Bydlisko Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
 


